



Městský úřad Kralupy nad Vltavou, odbor výstavby a územního plánování
Palackého nám. 1, 278 01 Kralupy nad Vltavou
www.mestokralupy.cz, podatelna@mestokralupy.cz, tel.: 315 739 811
IČ: 00236977, DIČ: CZ 00236977, DS: 8zxbfvg



MUKVP00GFL5T

Č.J.: MUKV 27316/2024 VYST
SPIS. ZN.: MUKV - S 5561/2024 VYST/Br
POČET LISTŮ: 1
POČET PŘÍLOH: 0
POČET LISTŮ PŘÍLOH: 0
VYŘIZUJE: Vladimír Brtník
TEL.: 315 739 957
E-MAIL: vladimir.brtnik@mestokralupy.cz
DATUM: 30.04.2024



Poskytnutí informací podle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

Městský úřad v Kralupech nad Vltavou obdržel dne 18.04.2024 (stejná žádost z 01.04.2024 a 11.04.2024) žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. Žadatel se domáhá poskytnutí informace týkající se osobního automobilu Škoda Felicia, RZ 4SE 8117, původně umístěném na sídlišti Cukrovar, za Krušovickou tankovnou a osobního automobilu Renault Scénic, RZ 8U2 9263, původně umístěném na sídlišti Cukrovar před vchodem do BD č. p. 1084, vše v obci Kralupy nad Vltavou.

K těmto žádostem sdělujeme:

Ad.1)

Škoda Felicia, RZ 4SE 8117

Dne 06.09.2023 v 08:42 hodin bylo při kontrolní činnosti hlídkou MP ve složení str. Vozihnojová v sídl. U Cukrovaru, Kralupy nad Vltavou (za Krušovickou tankovnou) zjištěno vozidlo Škoda Felicia, RZ: 4SE 8117, které má propadlou STK do 7/2021. Hlídkou MP zjištěn majitel Tohoto dne proběhl hlídkou MP pokus o kontaktování majitele s výsledkem negativním.

Dne 14.10.2023 v 14:27 hodin hlídka MP ve složení str. Vozihnojová, str. Mejzr kontaktovala provozovatele vozidla Škoda Felicia s výsledkem negativním. Tohoto dne proběhl hlídkou MP opětovně pokus o kontaktování majitele v místě trvalého bydliště s výsledkem pozitivním. Hlídkou MP informován byl o propadlé STK. sdělil, že vozidlo odstraní.

Dne 20.12.2023 v 23:00 hodin bylo při kontrolní činnosti hlídkou MP Kralupy nad Vltavou ve složení str. Vozihnojová a str. Vondráček v sídl. U Cukrovaru, Kralupy nad Vltavou, zjištěno výše uvedené vozidlo Škoda Felicia, stojící stále na stejném parkovacím místě - za Krušovickou tankovnou, Kralupy nad Vltavou. Vozidlo mělo propadlou STK do 7/2021.

Dne 26.12.2023 provedena hlídkou MP ve složení str. Vozihnojová a str. Csemez fotodokumentace, která je součástí tohoto spisu.

Dne 31.01.2024 byla pod č.j.: MUKV 7196/2024 VYST vydána výzva k odstranění vraku. byla výzva

doručena „Veřejnou vyhláškou“. Toto oznámení bylo zveřejněno na úřední desce MěÚ Kralupy nad Vltavou v období od 31.01.2024 do 01.04.2024 (spolu s VV byla zveřejněna fotodokumentace).

Uvedený osobní automobil není způsobilý k provozu na pozemních komunikacích vzhledem k platné STK do 7/2021. V současné době je předmětný osobní automobil umístěný v areálu Technických služeb

města Kralup nad Vltavou, Libušina č. p. 123, 278 01 Kralupy nad Vltavou. **Osobní automobil Škoda Felicia, RZ 4SE 8117 si může jeho vlastník na témže místě, v pracovních dnech, vyzvednout.**

Ad.2)**Renault Scénic, RZ 8U2 9263**

Dne 17.08.2023 v 20:50 hodin nahlásila hlídka ve složení ŘMP Voves a str. Votrubec, že na sídl. Cukrovar u vchodu čp. 1084, Kralupy nad Vltavou našli potenciální autovrak a to **Renault Scénic, RZ 8U29263. Tento má propadlou STK od 5/2023.** Předáno strážníkovi s územní odpovědností.

Dne 06.09.2023 v 08:42 hodin bylo při kontrolní činnosti hlídkou MP ve složení str. Vozihnojová v sídl. U Cukrovaru, Kralupy nad Vltavou, před vchodem č.p. 1065 zjištěno vozidlo Renault Scénic, RZ: 8U2 9263, které má propadlou STK do 5/2023. Hlídkou MP zjištěn majitel

Tohoto dne proběhl hlídkou

MP pokus o **kontaktování majitele s výsledkem negativním.**

Dne 14.10.2023 v 14:27 hodin hlídka MP ve složení str. Vozihnojová, str. Mejzr kontaktovala provozovatele vozidla Renault Scénic s **výsledkem negativním.** Tohoto dne proběhl hlídkou MP opětovně pokus o kontaktování majitele v místě trvalého bydliště s **výsledkem pozitivním.** Hlídkou MP informován o propadlé STK. **sděлил, že vozidlo odstraní.**

Dne 20.12.2023 v 23:00 hodin bylo při kontrolní činnosti hlídkou MP Kralupy nad Vltavou ve složení str. Vozihnojová a str. Vondráček v sídl. U Cukrovaru, Kralupy nad Vltavou, zjištěno výše uvedené vozidlo Renault Scénic, stojící stále na stejném parkovacím místě před vchodem sídl. U Cukrovaru č. p. 1065, Kralupy nad Vltavou. **Vozidlo mělo propadlou STK do 5/2023.**

Dne 26.12.2023 provedena hlídkou MP ve složení str. Vozihnojová a str. Csemez fotodokumentace, která je součástí tohoto spisu.

Dne 31.01.2024 byla pod č.j.: MUKV 7169/2024 VYST vydána výzva k odstranění vraku. **byla výzva**

doručena „Veřejnou vyhláškou“. Toto oznámení bylo zveřejněno na úřední desce MěÚ Kralupy nad Vltavou v období **od 31.01.2024 do 01.04.2024** (spolu s VV byla zveřejněna fotodokumentace).

Uvedený osobní automobil není způsobilý k provozu na pozemních komunikacích vzhledem k neplatné STK. V současné době je předmětný osobní automobil umístěn v areálu Technických služeb města Kralup nad Vltavou, Libušina č. p. 123, 278 01 Kralupy nad Vltavou. **Osobní automobil Renault Scénic, RZ 8U2 9263 si může jeho vlastník na témže místě, v pracovních dnech, vyzvednout.**

Protože současnou situací hrozila vážná újma veřejného zájmu – bezpečnosti a plynulosti provozu na pozemních komunikacích a i ve smyslu příslušných ustanovení nového Občanského zákoníku o povinnosti předcházet škodám, v dané situaci škodám na zdraví a majetku u účastníků silničního provozu a chodců, silniční správní úřad požádal organizaci Technické služby města Kralup nad Vltavou o odstranění výše uvedených osobních automobilů z pozemních komunikací.

„otisk razítka“

Jiří Polák
vedoucí stavebního úřadu

Obdrží: